客  户
关键字 物联型系列、8.8寸、1920*480、带组态、音视频、WIFI
型  号 DC19480PW088_1VX1_0X(C/N)
客户签章
工程签章
日期  日期
DC19480PW088_1VX1_0X(CN)数据手册 V1.1
ISO9001:2015 质量体系认证

DC19480PW088_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.1
5. 产品定义
产品的型号定义如下所示。
表 5-1 型号定义
触摸类型
T：电阻触摸
C:  电容触摸
N:  无触摸
通讯方式
0：232  1：TTL  4：RS485
RTC
1：有  0：无
音频
V：有  0：无
PCB版本
尺寸
028：2.8"        035: 3.5"         040:  4.0"
043:   4.3"        050: 5.0"         055:  5.5"
056:   5.6"        068: 6.8"         070:  7.0"
080:   8.0"        088:  8.8"        090: 9.0"
101:  10.1"       104:  10.4"      121: 12.1"
150:  15.0"
产品系列
W  ：无外壳，物联型系列
PW：无外壳，物联型PLUS系列
KW:  带外壳，物联型系列
分辨率
24320：240*320     32480：320*480      48480：480*480
48270：480*272     48854:   480*854      80480：800*480
80600:   800*600     72128:   720*1280    80128：800*1280
10600:   1024*600   12480:   1280*480    10768:   1024*768
19480:   1920*480
公司名字
DC：大彩
WIFI
W：有  0：无
DC XXXXX XW _ XVW1 0XXXX _
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
10 /16
DC19480PW088_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.1
6. RS232 与 TTL 电平转换
绝大部分产品均支持 RS232 和 TTL 电平转换。如图 6-1 所示，当 J5 断开时，串口为
RS232 电平；当 J5 短接时，串口为 TTL 电平。
注：TTL 电平支持 3.3V CMOS 和 5V TTL。
图 6-1RS232 和 TTL 转换示意图
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
11 /16
DC19480PW088_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.1
7. 包装与物理尺寸
单品重量
净重量(KG) 0.24
包装标准和总重量
包装箱型号 包装箱尺寸(长*宽*高，单位 mm) 层数 数量(PCS)/层 总数量(片) 总重量(KG)
3 号飞机盒 350*280*85 1 1 1 0.55
4 号包装箱 575*533*24 1 25 25 8.75
注：总重量不包括配件的重量
销售咨询：020-82186683-601                                             Email: hmi@gz-dc.com
欢迎登陆 www.gz-dc.com 了解更多...                       广州大彩光电科技有限公司版权所有
12 /16
DC19480PW088_1VX1_0X(C/N)数据手册 V1.1
8. 产品架构
广州大彩光电科技有限公司(www.gz-dc.com)推出的工业串口屏是集 TFT 显示驱动、图
片字库存储、GUI 操作、RTC、音视频、WIFI 及各种组态控件于一体的串口显示终端。用